DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Paulo oberto Cassiolato Filho
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  6/2024

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL REVEJA AS SINALIZAÇÕES DO SENTIDO

DA RUA ORLANDO PAULINO DE SOUZA, BEM COMO AS SINALIZAÇÕES DE PARE, POIS HA

SINALIZAÇÕES EM CONFLITO, PRINCIPALMENTE NO CRUZAMENTO COM A RUA ONOFRE

SERAFIM.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito á deliberação do

Plenário, a fim de solicitar que a Secretaria Municipal de Infraestrutura REVEJA AS

SINALIZAÇÕES DO SENTIDO DA RUA ORLANDO PAULINO DE SOUZA, BEM COMO AS

SINALIZAÇÕES DE PARE, POIS HA SINALIZAÇÕES EM CONFLITO, PRINCIPALMENTE NO

CRUZAMENTO COM A RUA ONOFRE SERAFIM.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento, devido reclamação de moradores, ser próximo a escola, fluxo

alto de pessoas que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2024

THIAGO 	RIQUE DE ASSIS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

.

	Page 10
	Page 11
	Page 12